Anno Domini MCDXXII. obiit venerabilis Dommus Johannes Helt arclii* 
diaconus Ripenfis, ad cujus anniuerfarium deputata eft curia in birkleU 
fita in parochia oddær, empta a Johanne Greurod quondam proconfule 
Ripenfi per eundem Johannem, in qua nunc Johannes Laurencii refidet 
foluens annuatim de eadem curia X. folidos fterlingorum monete cur*

. i
* rentis

(d )  SIc. ?

(e) Sec. X IV .

( f )  In territorio Hvidwg in fetido T o r n ln g , quod partim åd Jutiam  > partim ad D ucatum  Slesvicenfem  fpectø&

( g )  Sec. X IV .

(h )  H odie porta m eridionalis. V ide A tlant. D ån. T . V . p. 6 2 2.

( i)  Rec* in a n u ; fnfleé jpcr effeS © aarbt.

( k )  Forte Margareth% Sambiria Cbriftopbori 1. viduæ , quæ oLiit 1 2 8 2 ,

( l) Sec. X IV .

(m ) Sec. X IV .

(n ) In territorio Loe pravincfee ($SirI) Ballam  > q u £  partim ad D ucatum  Slesviccnfem , partim ad Jutiam
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C LI. NECROIOGIUM RIPENSE. 5 4 5
/

rentis & datiue pro anniuerfario ejusdem per canbnieos folenniter cele* 
brando, Qui moriebatur proximo die lune polt annunciadonem virgh 
nis gloriofe, fepultas an te alcare beat i Johannis apoftoli & ewangelifte, 
vbi cantatur mifia beate virginis, cotidiana, cujus aniitiam Criftus in 
eterna gloria fecum fadat congaudere.

IL Kai. Aprilis.
Obiit Dominus ThtugiJIus non (°) lacerdos de Galakser, qui dedit ad 
anniuerfarium fuUm terras in Sæthum (p) mark, valentes annuadm 
oram annone. •

APRILIS** -

Kai, Aprilis.
Anno Domini MCCCXXNlI. obiit Petrus quondam archidiaconus Ri* 
penfis, qui dedit ad anniuerfarium fuum tres niarchas denariorum dé 
bonis altaris ful.

IV. Non, Aprilis. ' .
III. Non. Aprilis.
II. Non, Aprilis.

Anno Domim MCCCLXXXIX. obiit Domi nu s Nicolaus Ktoog canoni* 
cus Ripenfis, pro cujus & fratris-fui annitterfario deputati funt auicen* 
nas (s) cum quibusdam aliis libris medidnalibus,

Non. Aprilis.
VIII. Idus Aprilis, ’

Anno Domini MCCCXL. Dominica pafiionis obiit Dominus Laurencius✓
JtnJjbn, quondam Regis Danorum Dapif er > qui deputauit ad anniiier* 
farium fuum . dimidiam marcham anuone de prebenda, quam fecic in 
ecclefia Ripertfi an nis fingulis exponendam. Cujus corpus quiefdt in 
Latiglåfidiå, anima Vero Cum fan&is dei pace perpecua requiefcac, Amen.

E  Vil. Idus Aprilis.
VI. Idus Aprilis.

Obiit Dominus Johannes hard iingcé miles ( r), qui dedit ad anniuerfa* 
rium fuum unitm pratum inWorting, 3, mare, den. in fefto beåti Andree. s

V. Idus Aprilis.
IV. Idus Aprilis.

Anno Domini MCCCL, nono > obiit honorabilis vir Dommus Goto Lag* 
horns, Cantor Ecclefie Ripenfis, qui perfonaliter deputauit, ad anni* 
Uerfarium fuum per canonicos perpetuo tenendum, vniim pratum jtixta 
vterbyerghum fiturn di&um bygholm ( s),